
Cestovní pojištění BusinessTravel 
Pro Vás, kdo cestujete pracovně

Pro koho je BusinessTravel vhodný
 � pro všechny, kdo jezdí pracovně do zahraničí a chtějí pojištění šité na míru

 � pro firmy a podnikatele vyžadující profesionální péči a žádnou administrativu

 � pro státní a veřejné instituce a jejich zahraniční výjezdy

Proč je BusinessTravel nejlepší
 � libovolná kombinace rizik a limitů dle Vašich potřeb

 � dvě varianty administrace, buď s on-line ohlašováním, nebo bez ohlašování pro nulovou administrativu během roku

 � pojištění specifických rizik se službami MediCall (lékař na telefonu), právní ochranou D.A.S. (právník na telefonu)  
a Bezpečnostní asistencí (bezpečnostní expert na telefonu) 

 � aplikace s pojistkou ve Vašem mobilu

Jediní specialisté na cestovní pojištění
 �  máme vlastní non-stop asistenční službu v češtině

 �  neustále zdokonalujeme naši celosvětovou síť Euro-Center, která Vám pomohou v nouzi na všech kontinentech

 �  pravidelně osobně prověřujeme úroveň lékařské péče v nejoblíbenějších destinacích

PL
-C

I-B
TI

-2
31

0 iOSAndroid

Mějte svou cestovní 
pojistku vždy při ruce
v aplikaci Moje Evropská

O Vaše zaměstnance 

se postaráme



BusinessTravel 
Tabulka limitů

Základní pojištění (limity v Kč)

Rizika Územní rozsah Evropa Svět

Léčebné výlohy

Léčebné výlohy vč. COVID-19 20 000 000 neomezeně 30 000 000 neomezeně
Zubní ošetření 40 000 40 000 40 000 40 000
Fyzioterapie 120 000 120 000 120 000 120 000
Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 20 000 1) 40 000 2) 40 000 2)

Psychologická pomoc 40 000 40 000 40 000 40 000

Asistenční služby

Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně
Převoz, přeložení a repatriace 3 000 000 3 000 000 6 000 000 6 000 000
Převoz tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Náklady na pohřeb 150 000 150 000 150  000 150  000
Zajištění prověřené krve
MediCall

Opatrovník Doprovázející / přivolaný 150 000 300 000

Úraz

Trvalé následky úrazu 400 000 800 000 1 200 000 1 600 000
Úmrtí následkem úrazu 200 000 400 000 600 000 800 000
Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek dvojnásobek dvojnásobek
Náhrada při pracovní neschopnosti volitelně 3)

Osobní věci

Škoda na osobních věcech 30 000 60 000 80 000 100 000
Cestovní doklady 5 000 10 000 20 000 30 000
Věci zaměstnavatele 
Odcizení hotovosti 5 000 5 000 10 000 15 000

Zpoždění zavazadel Nákup věcí při zpoždění zavazadel 20 000 4) 30 000 4) 40 000 4)

Odpovědnost za škodu

Škoda na zdraví 6 000 000 12 000 000 24 000 000
Škoda na majetku 3 000 000 6 000 000 12 000 000
Právní zastoupení 200 000 400 000 600 000
Záloha na kauci 200 000 400 000 600 000
Přivolaná osoba 20 000 30 000 40 000

Odjezd
Zmeškání 20 000 30 000 40 000
Zpoždění 5 000 5) 10 000 6) 15 000 7)

Storno Stornopoplatky vč. COVID-19         volitelně u ohláškových smluv  8)

Narušení cesty Zkrácení / přerušení 150 000 300 000

ERV COVID Znemožnění návratu
ubytování 15 000 9)

doprava 15 000 9)

Cesty autem
Náklady na odtah 10 000 15 000 20 000 30 000 
Náhradní doprava a ubytování 10 000 20 000 30 000 40 000 
Spoluúčast při nehodě pronajatého vozidla 5 000 10 000 20 000 30 000 

Zimní sporty Zimní sporty včetně odpovědnosti za škodu

Bezpečnostní rizika

Únos dopravního prostředku 50 000 10) 100 000 11)

Předčasný návrat kvůli terorismu 50 000 100 000
Opuštění ohrožené oblasti 50 000 100 000
Škoda na osobních věcech
Náhrada za fyzické napadení 40 000 80 000

Bezpečnostní asistence

Únos

150 000 12)

Neoprávněné zadržení
Vydírání
Politická či vojenská hrozba
Zmizení
Teroristický čin
Napadení

Náhradní pracovník Náhradní pracovník 150 000 300 000

Právní ochrana D.A.S.

Vymáhání náhrady škody

300 000
Zastoupení v případě způsobení škody
Zastoupení v trestním a správním řízení
Ochrana vlastnického práva

Evropa znamená všechny země v Evropě (vč. evropské části Ruska a Zakavkazska), Kanárské ostrovy, Madeiru, Azory a státy na pobřeží Středozemního moře.

Pro více informací o službě volejte +420 221 860 850 nebo nám napište na firemni@ERVpojistovna.cz.

Vysvětlivky: 1) 2 000 Kč za den  2) 4 000 Kč za den  3) 300 Kč za den, maximálně 12 000 Kč (tj. 40 dní)  4) 10 000 Kč za 4 hodiny  5) 1 000 Kč za 6 hodin   
6) 2 000 Kč za 6 hodin  7) 3 000 Kč za 6 hodin  8) spoluúčast 20 %, 0 % u úmrtí či hospitalizace  9) spoluúčast 20 %,  10) 10 000 Kč za den  11) 20 000 Kč  
za den  12) limit v EUR

PL
-C

I-B
TI

-2
31

0


